

SSB**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,****IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683****Zakázkový list č.****2022/01021****Druh objednávky:****BĚŽNÁ OPRAVA****Tisk:****10.11.2022****Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:****01-00-1270 -012****Město Kadaň, Chomutovská 1270, Kadaň****Obj. vystavil referent správy bytů:**

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:**Obj. schválil:**

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:**Výstavba nového bytového jádra - volný byt**

Tajemník*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně**Poznámka:****Zhotovitel zakázky:****ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.****Běchovická 701/26, Praha 10****Pracovník (hůlkově):****Podpis:****Datum:****Hodiny:**⁽¹⁾**Poznámka:**

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin⁽¹⁾ a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

⁽¹⁾ počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):

* nehodící se škrtněte

Datum:

Podpis:

Vyjádření správy bytů:

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky **(viz příloha k zakázce).**

Jméno (hůlkově):

Datum:

Razítko a podpis:

Příloha k zakázkovému listu č.:				2022/01021	
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Chomutovská 1270-12 VB				Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice	
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU					
Popis práce:			Hodiny: ⁽²⁾		Hodiny v Kč:
Stavba jádra, obklady, dlažby, izolace proti vodě,			496		91 264,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Celkem:					91 264,00 Kč
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.					
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	Dlažba DAA34696 30x30	m2	4,72	426	2 010,72 Kč
02	Obklad WADMB696	m2	22,4	376	8 422,40 Kč
03	Dvířka s obložkou do stoupaček	ks	1	2210	2 210,00 Kč
04	HT redukce 50/40	ks	1	25	25,00 Kč
05	Mosaz prodloužení 1/2"x10mm	ks	2	31	62,00 Kč
06	Mosaz prodloužení 1/2"x15mm	ks	2	39	78,00 Kč
07	Sifon pračkový	ks	1	59	59,00 Kč
08	Pračkový ventil	ks	1	160	160,00 Kč
09	Lišta AL krajová 8mm	ks	3	135	405,00 Kč
10	Lepidlo soudal flex 25kg	ks	5	216	1 080,00 Kč
11	Lišta krajová 6-7 krajová bílá	ks	3	47	141,00 Kč
12	Lišta růžek	ks	2	16	32,00 Kč
13	Haco vanová dvířka 200x300	ks	1	145	145,00 Kč
14	Ytong 50	ks	8	40	320,00 Kč
15	Ceresit CE 40 5kg manhattan	ks	3	432	1 296,00 Kč
16	Ceresit CS 25 manhattan silikon	ks	1	220	220,00 Kč
17	Silikon bílý soudal	ks	1	175	175,00 Kč
18	Pásta zakrývací	ks	1	44	44,00 Kč
19	UW 75/4m	ks	2	157	314,00 Kč
20	CW 75/3m	ks	6	133	798,00 Kč
21	UW 50/4m	ks	3	128	384,00 Kč
22	CW 50/3m	ks	12	137	1 644,00 Kč
23	Spojmat	kpl.	1	111	111,00 Kč
24	GKBi 12,5mm deska SDK	ks	8	268	2 144,00 Kč
25	Tmel uniflot 5kg	ks	1	208	208,00 Kč
26	SDK páska skelná	ks	1	23	23,00 Kč
27	Pěna montážní	ks	1	218	218,00 Kč
28	UD 3m	ks	4	60	240,00 Kč
29	CD 3m	ks	1	89	89,00 Kč
30	GKB 12,5mm deska SDK	ks	7	187	1 309,00 Kč
31	Alu roh 3m	ks	2	28	56,00 Kč
32	Pás baltěs 120mm 5m	ks	1	217	217,00 Kč
33	Perlinka 10m2	ks	1	217	217,00 Kč
34	Stěrka ProContakt 25kg	ks	4	246	984,00 Kč
35	Stěrka hydroizolační 2K 21kg	ks	1	1106	1 106,00 Kč
36	Perlinka 20m2	ks	1	431	431,00 Kč
37	Šroub SDK 25mm 100ks	ks	2	40	80,00 Kč
38	CT 17 10l	ks	1	682	682,00 Kč

39	Drobný spotřební materiál	kpl.	1	390	390,00 Kč
Celkem:					28 530,12 Kč
Za zhotovitele: Datum: 14.11.2022 Razítko a podpis:			REKAPITULACE:		
			Celkem Kč: (bez DPH) 119 794,12 Kč		